
 

Advent 
Advent, från latinets ad (till) och venire (komma), betyder ankommande men har i vår kristna kultur 
fått betydelsen ankomst. Och visst har julen ankommit. Den är i alla fall högst närvarande från och 
med idag. Det är jäktigt värre med alla julrelaterade aktiviteter som ska hinnas med. Därför blir det 
bara några punkter ihopkrafsade i hast – annars blir det ingen julefrid i vårt hus.  
 
• På tisdag blir det förhoppningsvis några minuter över efter Årsmötet när DU kan berätta vad DU 
tycker att vi ska göra inom ramen för Service above self. Förbered dig på detta! 
 
• På onsdag kl 10-14 (samma tid även fredagar och söndagar) är vi välkomna att lämna förnödenheter 
till Marias skötebarn, Refugee Support. Pengabidrag mottas 7/24. Se vidare memo om detta. 
 
På onsdag kl 14 är det studiebeök på Matcentralen. Se memo för detaljer. Kan du inte delta i studie-
besöket men vill bidra till Stadsmissionens kassar bör du kontakta Monika enligt infon om matkassar. 
 
•På fredag kl 16:30 visas ukrainska barns konst på Uppsala Konstmuseum (ingång från borggården, 
slottets södra flygel), följt av traditionell julfest kl 17 tillsammans med barnen och deras mammor. Det 
finns i skrivande stund några lediga platser kvar. Anmäl deltagande och/eller bidrag till aktiviteten 
genom att använda QR-koden i inbjudan!   
 
• Veckan därefter är det förmodligen flera rotaryanknutna aktiviteter  som jag inte kommer på just nu. 
På måndag morgon i julveckan blir det julfrukost med utdelning av Guldhjärtat på Slottet. Det brukar 
bli folkligt, festligt, fullsatt, så anmäl dig redan nu för att vara garanterad plats! Se vidare inbjudan. 
 
• Och som vanligt så här års får man diverse erbjudanden om att bidra till det ena och andra. T.ex. kom 
det häromdagen en julhälsning från Mutomogruppen. 
 
TISDAG 5 december 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
MEDLEMSINTAGNINGSCEREMONI & ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA  
och därefter klubbsamråd i den mån tiden räcker. Dagordning och handlingar till Årsmötet. 
Gästvärd: Johan Cederholm 
 
TISDAG 12 december 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
BRÄNNSKADEVÅRD I AFRIKA – Morten Kildahl 
17 miljoner människor dör varje år på grund av brist på säker kirurgi. Det är 6 gånger fler än de som 
dör av Tuberkulos, Malaria och HIV/AIDS tillsammans. Morten berättar om hur man byggt upp ett 
”ekosystem” för säker kirurgi och brännskadevård med hög kvalitet för 8 miljoner människor i Etiopien. 
Det är ett koncept som står modell för säker kirurgi i hela Afrika. 
Gästvärd 12/12: Marie-Louise Brundin  
 
Allt gott! 
Per 
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